
 

 

 

 
Zápis z výroční členské schůze dne 4. května 2014 v Praze 

 
 
PROGRAM VÝROČNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE: 
 

1. Úvod a prezence  
2. Zpráva o činnosti Spolku (přednese pí. Říhová)  
3. Zpráva o hospodaření Spolku (přednese pí. Kejvalová)  
4. Zpráva poradce chovu Spolku(přednese pí. Tomešková)  
5. Zpráva jednatele Spolku (přednese p. Jonáš)  
6. Zpráva KRK za rok 2013 (přednese p. ing. Vaník) 
7. Návrh rozpočtu SCHSČ pro rok 2014 (přednese p. Jonáš) 
8. Průběh příprav výstav SCHSČ v roce 2014 (přednese p. Jonáš) 
9. Volba členů výborů (5-ti členný): předseda, jednatel, poradce chovu, pokladník, člen výboru 
10.Volba členů KRK (3 členná) 
11. Diskuze 
12. Závěr 

Zápis ze schůze byl vytvořen z pořízeného audiozáznamu. 
 

1. Úvod a prezentace  

Přítomni : 
Výbor:   Říhová Jaroslava, Tomešková Jana, Kejvalová Renata, Jonáš Jan, Jura Michal 
KRK :    Ing.Vaník Petr, Romana Rendlová, Vaňeček Pavel 

 

P. Jonáš seznámil přítomné členy s postupem při volbách výboru a KRK SCHSČ. 

Prezentace byla provedena vlastnoručním podpisem do prezentační listiny přítomných. 

 

Prezentační listina je přílohou zápisu. 

 

 

Před zahájením schůze proběhla příprava na volbu do nového  výboru SCHSC a KRK -byly 

zkompletovány a zkontrolovány plné moci pro volby. 

Při kontrole plných mocí byla zároven provedna i kontrola plateb členských příspěvků a komu je 

konkrétní plná moc udělena, čím jménem bude hlasováno. 

 

 

2. Zpráva o činnosti Spolku 
Pí. Říhová přednesla Zprávu o hospodaření Spolku. Zpráva je přílohou zápisu. Dále informovala o 

pořádaných akcích, ktré bohužel byly pro nezájem zrušny. 

 

3, Zpráva o hospodaření SCHSČ 

Pí. Kejvalová přednesla zprávu o hospodaření spolku, stavech na účtech a stavu majetku, podání 

daňového přiznání. 

Zpráva o hospodaření je přílohou zápisu. 

     

4, Zpráva poradce chovu 

Pí. Tomešková přednesla zprávu poradce chovu, informovala o výskytu Herpes viru a důrazně 

doporučila chovatelům očkovat. Vysvětlila problematiku nestandartně zbarveného štěněte a 

pochválila součinnost chovatele při řešení problému. 



Zpráva poradce chovu je přílohou zápisu. 

 

5, Zpráva jednatele Spolku 

P. Jonáš přednesl zprávu jednatele a informoval o průběhu příprav výstav pořádaných spolkem 

v dalším období. Zpráva je přílohou zápisu. 

 

6.Zpráva KRK za rok 2013 
P. Vaník přednesl zprávu KRK včetně kontroly hospodaření výboru.  

Zpráva KRK je přílohou zápisu. 

 

7,Návrh rozpočtu pro rok 2014 

P. Jonáš přednesl návrh rozpočtu pro rok 2014. Návrh je přílohou zápisu. 

 

8, Průběh příprav výstav pro rok 2014 
P. Jonáš inormoval členy o průběhu příprav a zajištění výstav pro rok 2014, zvláště o 

Středoevropské speciální výstavě SČ v Brně. Informoval o jednání s rozhodčími a ČMKU 

v sovislosti s přípravami hladkého průběhu. 

 Pí. Jurová přednesla zprávu výstavního výboru o proběhlé výstavě ve Slaném.     

Zpráva je přílohou zápisu.          

         

9. Volba členů výboru 

Volba členů výboru a KRK začala volbou volební komise. 

Členy volební komise byli zvoleni : Michal Jura, Jan Krsek a Kateřina Francouzová, 

všichni přijali. 

Po sečtení všech hlasů se volební komise usnesla na výsledku voleb a výsledek zapsala do usnesení 

volební komise, ten je přílohou zápisu. 

Volební komise oznámila výsledky voleb do výboru takto: 

Předseda - Ing. Petr Vaník - 47 hlasů 

Jednatel - Jan Jonáš - 44 hlasů 

Poradce chovu - Jana Tomešková - 52 hlasů 

Člen výboru,  hospodář - Jaroslava Říhová - 46 hlasů 

Člen výboru, výstavy a výcvik - Miroslava Dobešová - 47 hlasů 

 

10. Volba členů KRK 

Volba KRK proběhla dle platných stanov tajným hlasováním. Jednotlivé volební lístky byly 

předány volební komisi k sečtení a kontrole. Volební komise oznámila výsledek volby KRK: 

 

Člen KRK - Jana Říhová - 49 hlasů 

Člen KRK - Renata Kejvalová - 50 hlasů 

Člen KRK - Romana Rendlová - 48 hlasů 

 

11. Diskuze 

V diskuzi byly zodpovězeny otázky členů 

 

12. Závěr 

P. Jonáš poděkoval všem zůčastněným za účast na schůzi a v 17:43 hod. schůzi ukončil. 

 

 
Zapsal : Jan Jonáš 

                                      


